
   

COMUNE DI STIMIGLIANO 

Provincia Di Rieti 

 

DETERMINA N.  90 

DEL  04.06.2013  

 

 

 

OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA 

PER GLI UFFICI COMUNALI. 
 

 

  

Proposta di impegno formulata da: 

 

I^ AREA AMMINISTRAZIONE           

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI  X 
 

 

 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 
Vista la legge n. 127/97, 
Vista la legge n. 191/98; 
Visto il Decreto Sindacale n. 01/2012; 
Visto il Bilancio di previsione per l’esercizio 2013 in corso di elaborazione;  
Considerato che occorre procedere all’acquisto di materiale di cancelleria, per gli uffici comunali;  
Ritenuto necessario provvedere all’acquisto di suddetto materiale; 
Visto il preventivo di spesa della GBR ROSSETTO S.p.A., per l’acquisto di materiali di cancelleria 
di €  563,12  
Vista la comunicazione del CIG in modalità semplificata rilasciato dall’Autorità di Vigilanza sui 
contratti pubblici  
Ritenuto di affidare la fornitura in parola, per una spesa di €  563,12  
  
 

 

  

 

 

 



 

 

DETERMINA  
 

 

1) Di  impegnare in favore  della GBR ROSSETTO S.p.A, la somma di € 563,12per l’acquisto 

di materiale di cancelleria per gli uffici comunali, come da preventivo  che si allega alla 

presente per farne parte integrante e sostanziale;  

2) Di imputare la spesa di € 563,12 al cap.  208/01 b.c.e. che presenta la necessaria 

disponibilità.  

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

             Rag. Falcidi Armando   

  

 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Visto  ,  per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 del TUEL 

n. 267 del 18.08.2000 . 

 

L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del  b.c.e 

 

  Cap. n                impegno n. ____________  

      

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       Dott Bufaloni Roberto                        
  


